关于2022年夏季西班牙马德里理工大学线上课程交流项目
报名的通知

同学们：
根据我校与西班牙马德里理工大学分校（简称“马德里理工大学”）友好协商，现拟选派本科生于2022年夏季参加马德里理工大学线上课程交流项目的学习，让我校学生有机会足不出户体验欧洲名校的教学风采，并接受基础的西班牙语学习，感受西班牙文化魅力，现将有关事项通知如下：
一、名校简介
马德里理工大学(西班牙文:Universidad Politécnica de Madrid，简称UPM)始建于1971年，是西班牙办学规模最大、历史最悠久的专业性理工类大学，同时也是西班牙专攻工程技术与自然科学的著名理工大学。雄厚的师资力量和强大的综合实力让马德里理工大学长期保持着在西班牙教育界的领先地位。其建筑、土木、机械、航空航天、能源等工程类专业均处于西班牙顶尖及欧洲的一流水平，在全世界也享有盛誉。学校由几所工程和建筑类学校合并而成，位于西班牙马德里自治区，其大部分校区位于自治区首府也是西班牙的首都马德里。
根据2020发布的QS世界大学排名，该校建筑学排名世界第31名 ;土木和结构工程排名世界第46位 ;机械工程排名第49位 ;工程与技术领域排名世界第76位 ，西班牙第1名 。
二、项目简介
1. 时间：
2022年暑期：6月9日-7月29日（根据选择科目具体时间详见马德里理工大学官网链接）
2. 专业：不限。
3. 层次：本科、研究生。
4. 语言：英语、西班牙语
5.项目课程方向：
工程技术类、  建筑类
具体课程内容及授课信息参见链接：
 https://blogs.upm.es/summerschool/en
6. 证书和学分：项目结束可获得马德里理工大学官方出具的成绩单和学分证书，可进行相应的学分认定。
三、马德里理工大学项目详情的相关链接
项目申请及费用链接https://blogs.upm.es/summerschool/fees-and-registration/
四、主要费用
 €120 per credit（一个学分120欧元）
根据不同专业及选课情况，具体费用详见官网链接
五、申请资格与条件
1. 在校研究生。
2．英语成绩优良，四级450（未达到以上要求可申请对方学校面试）
3 身心健康，能圆满完成学习任务。
4．已交足我校规定的各项费用，具有一定的经济能力。
六、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交《南京邮电大学研究生海外访学申请汇总表》\《南京邮电大学研究生出国（境）交流备案表（会议、短期学术交流）》
[bookmark: _GoBack]3．申请人将申请材料4月19日前交至各学院，学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选、排序并填写《南京邮电大学研究生海外访学申请汇总表》，务必注明所申报的项目，于4月20日前将候选人申请材料及汇总表交至研究生院培养办，逾期不递交材料的学院作自动放弃处理。
七、其他
1. 联系人：
国际合作交流处：李老师 83492393；
研究生院：刘老师83492257
2. 被录取学生需交纳材料，另行通知。

              国际处
研究生院
                                                 2022年4月10日